МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

№

г. Уфа

О проведении виутривузовской Олимпиады среди студентов БГМУ
по дисциплине Микробиология, вирусология в 2015-2016 учебном году

В рамках реализации ФГОС ВО по дисциплине Микробиология,
вирусология, в соответствии с Положением о проведении виутривузовской
Олимпиады в 2015-2016 учебном году и в целях развития интеллектуальных,
творческих способностей студентов, повышения качества учебно­
образовательного процесса для студентов 3 курса, стимулирования интереса к
научно-исследовательской деятельности, а также пропаганды научных знаний и
современных достижений в области микробиологии, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести внутривузовскую Олимпиаду среди студентов БГМУ по
дисциплине Микробиология, вирусология (далее-Олимпиада) 7-12
декабря 2015 года, посвященную памяти профессора Габидуллина З.Г.

2. Утвердить положение и порядок проведения Олимпиады (Приложение 1).
3. Утвердить состав оргкомитета Олимпиады (Приложение 2).
4. Заведующему кафедрой микробиологии, вирусологии профессору

Туйгунову М.М. организовать проведение Олимпиады и обеспечить
информационно-техническое обеспечение мероприятия.

5. Ответственным за организацию и проведение Олимпиады назначить
ассистента кафедры микробиологии, вирусологии Рафикову Л.М.

6. По окончании Олимпиады материалы опубликовать в электронном
еженедельнике «Вестник БГМУ» на сайте университета
www.bashgmu.ru.

7. Начальнику отдела документации Арамелевой Ю.Н. размножить и
довести приказ до исполнителей и деканатов.

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на проректора
по учебной работе А. А. Цыглина.

Ректор В.Н. Павлов

http://www.bashgmu.ru

Приказ подготовил:

Зав. кафедрой
микробиологии, вирусол М.М. Туйгунов

i >
, €

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по учебной работе ■A/'T"? А.А. Цыглин

к. ОНачальник
учебно-методического управления

Начальник организационно-правового
управления

Начальник отдела документации

►'.Г. Муталова
(Л  /LAs

Д.А. Агашков

Ю.Н. Арамелева